
 
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 

 Březen 2023

Přítomni:                  

A. Pitřík, L. Lluch Pavliková, R. Polášková, 
V. Melichaříková

Omluvena: J. Grygarová Zajacová                                                        

Požadavky občanů:
 Opravit poškozenou palisádu u rodinných domů 

č.p. 43, 211 i na dalších místech podél hlavní 
komunikace, taktéž k výdejnímu místu pošty 

 Opravit poškozený nájezd k výdejnímu místu 
pošty 

 Opravit komunikaci od hlavní silnice podél 
kavárny směrem do kopce č.p. 217, 47, 378.

Informace pro občany:
 Uskutečnila se schůzka za účasti zástupců obce 

Dobrá a panem náměstkem Bc. Míčkem ve věci 
průjezdu přes most přes řeku Morávku a 
vybudování navazujícího chodníku podél stávající 
komunikace ve směru k nádraží v Dobré. 

 V květnu budou opět v části Kamenec přistaveny 
kontejnery na směsný a bioodpad tak jako 
v minulosti.

 Dotace na realizaci kanalizační přípojky budou 
přijímány po provedení, s žádostí budou současně 
předloženy náklady na provedení.



V sobotu 22. dubna v 8 hodin bude u místní 
Hasičské zbrojnice sraz dobrovolníků, kteří se 
chtějí v rámci oslav Dne Země zapojit i v naší obci 
do celorepublikové akce „Ukliďme Česko“. Ta 
bude zaměřena na sběr odpadků a likvidaci 
černých skládek. Po ukončení akce bude pro 
účastníky u Hasičské zbrojnice připraveno malé 
občerstvení.   

  Další informace pro občany:
 V letošním roce bude provedena úprava a obnova 

„Sadu Karla Rusiny“
 Na místním hřbitově budou umístěny další lavičky 

(5 ks)
 Bude zpracována projektová dokumentace 

k výstavbě kontejnerového místa na Kamenci

Příští schůze osadního výboru pro veřejnost  budou
vždy druhé pondělí v měsíci - 
tentokrát až po Velikonocích 

tj. 17. dubna 2023 v 17 hodin v budově 
školní družiny.

                   
VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 

NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:      
alesPitrik@seznam.cz, 

mob.724348026
                       melicharikova.vera@seznam.cz, 
                                                mob. 739681817



                 


